


令和元年10月21日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額	450,000 円
前回までの支出残額	399,390 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	469,820	
2	研修費	122,989	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	592,809	

3 収支差引残高

256,581 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	399,390		849,390	
1	令和元年7月1日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	掛川市、豊川市、御殿場市会派視察 宿泊費・交通費 5人分		150,290	699,100	
2	令和元年5月16日	1	調査研究費	なまはげ	掛川市、豊川市、御殿場市会派視察 夕食代 5人分		12,500	686,600	
3	令和元年5月13日	1	調査研究費	パリジェンヌ	掛川市、豊川市、御殿場市会派視察 お土産代 3箇所分		4,500	682,100	
4	平成31年4月23日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	掛川市、豊川市、御殿場市会派視察 保険代 5人分		1,000	681,100	
5	令和元年7月23日	2	研修費	生活保護問題対策全国会議・全国公的扶助研究会	第11回生活保護問題議員研修会 参加費 3人分		45,000	636,100	
6	令和元年8月23日	2	研修費	チサンイン新潟中央インター	第11回生活保護問題議員研修会 宿泊費 3人分		18,357	617,743	
7	令和元年8月8日	2	研修費	JR	第11回生活保護問題議員研修会 大宮・新潟間特急券・乗車券 3人分		57,360	560,383	
8	令和元年8月24日	2	研修費	JR	第11回生活保護問題議員研修会 大宮・新潟間を除く乗車券 3人分		2,272	558,111	
9	令和元年8月27日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	磐田市、可児市、多治見市会派視察 宿泊費・交通費 5人分		228,910	329,201	
10	令和元年7月30日	1	調査研究費	凜や 磐田店	磐田市、可児市、多治見市会派視察 夕食代 5人分		12,500	316,701	
11	令和元年7月31日	1	調査研究費	LEMON HEART	磐田市、可児市、多治見市会派視察 夕食代 5人分		12,500	304,201	
12	令和元年7月25日	1	調査研究費	パリジェンヌ	磐田市、可児市、多治見市会派視察 お土産代 3箇所分		4,500	299,701	
13	令和元年7月24日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	磐田市、可児市、多治見市会派視察 保険代 5人分		1,000	298,701	
14	令和元年9月10日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(7月～9月)5人分		42,120	256,581	
			合計			849,390	592,809	256,581	